

# 振込手数料一部改定のご案内(新手数料一覧表)

平素は、銚子商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では令和8年6月1日(月)より、振込手数料の一部を改定させていただきます。

本改定は、サービス提供にかかる事務コスト・システムコスト等を反映した水準に見直すものです。

お客さまにおかれましては、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

1. 改定日 令和8年6月1日(月)

2. 改定内容

(消費税込)

振込種類	振込金額	現行			改定後		
		他行宛	本支店	同一店内	他行宛	本支店	同一店内
総合振込	5万円未満	495円	220円	無料	660円	330円	330円
	5万円以上	660円	440円		880円	550円	550円
定額自動送金	5万円未満	440円	110円	無料	440円	110円	110円
	5万円以上	660円	220円		660円	220円	220円

3. 改定後の振込手数料

(消費税込)

振込種類	振込金額	他行宛	本支店	同一店内
窓口利用 (電信扱・文書扱)※	5万円未満	660円	330円	330円
	5万円以上	880円	550円	550円
総合振込	5万円未満	660円	330円	330円
	5万円以上	880円	550円	550円
ATM利用 (キャッシュカード)	5万円未満	440円	110円	無料
	5万円以上	660円	220円	
ATM利用 (現金)	5万円未満	550円	220円	110円
	5万円以上	770円	440円	220円
定額自動送金	5万円未満	440円	110円	110円
	5万円以上	660円	220円	220円
インターネットバンキング	5万円未満	220円	110円	無料
	5万円以上	440円	220円	
給与振込		110円	無料	無料

※ 視覚障がい者の方の窓口電信扱手数料は、ATM利用と同額になります。

◎ ご不明な点がございましたら、窓口または営業店担当者までお問い合わせください。